) OTYET )
Ob MCMNONHEHN YUYPEXOEHWEM MNa HA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW DEATENBHOCTU
Ha «01» aHuBapsa 2015 1.
YupexaeHune MBOY COL Nell cT.MpuropbeBckoii MO CeBepckuii paiioH
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeputeno
HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNA-
loLero nosiHoMouua yupeagurens O6pa3oBaHne MyHULMNanbHbIA GloaxeT
Bug dmHaHcoBoro obecneyeHms (geaTenbHOCTH) Cy6Ccnammn Ha BbINOSTHEHWE TOCYAapCTBEHHOrO (MyHULUNANbHOro) 3agaHus
MepnoguyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EavHnua namepeHus: pyo.

1. JoxoAabl yupexaeHusa

Kog Kog YTBEPXAEHO /IcnoNHeHO NNaHoBbIX Ha3HauYeHu
HanmeHosaHue nokasatens CTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKN HasHavyeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauunsMmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoabl — Bcero 010 8 688 765,14 8 688 765,14 -
Joxoabl 0T cO6CTBEHHOCTU 030 120 - - -
13 HUX:
OT apeHabl aKkTUBOB 031 120 — _
Joxofbl OT oKasaHus naaTHbIX yCnyr 040 130 - -
(paboT)
[oxoabl 0T WTpadoB, NeHei, nHbix cymm 050 140 “ - -
NPUHYANT €/1bHOT0 N3bATUA
Be3Bo3mesfHble NOCTYN/IEeHUsA 060 150 _ ~
oT 6loaXeToB
B TOM uucne:
NOCTYyN/IeHNUA OT HagHauNnoHasIbHbIX 062 152 - - -
opraHvsauuii u NpaBUTENbLCTB
NHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NOCTYN/IEHUA OT MeXAYHapoaHbIX 063 153 - ]
(hMHAHCOBbIX OpraHu3aLmi
[oxoabl 0T onepauuii ¢ akTuBamu 090 X - - -
B TOM yucne:
OT BblObITUI OCHOBHbIX CPeACTB 092 410 — —
OT BblObITUI HEMaTepUabHbIX aKkTUBOB 093 420 - - -
OT BbIObITWIA HEMNPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - -
OT BbIObITMIA MaTepmnasbHbIX 3anacos 095 440 - - -
OT BbIObITUIA LLEHHbIX BymMar, Kpome akuui 096 620 - - -
OT BbIObITUI aKLmii 097 630 - - -
OT BbIObITUI UHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - -
Mpouve poxoabl 100 180 8 688 765,14 8 688 765,14 -
N3 HUX:
cy6CcManmn Ha BbINOHEHNE 101 180 8 688 765,14 8 688 765,14 -
rocyfiapCTBeHHoro (MyHuLmMnanbHoro)
3agaHua
cy6CcManmn Ha uHble Lenn 102 180 - - -
6l AXKETHblE MHBECTULUN 103 180 - -

MNHble A0XO0A4bl 104 180 - -
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HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl — Bcero
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyja ¥ Hauucnexums
Ha BbliNNaThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM uucne:
3apaboTHas nnara
npoyvie BbinnaTbl
HayMcneHna Ha BbiNnaTbl No onnate
TpyAa
MpuobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM uucne:
yCcnyru ceasu
TPaHCNOPTHbIE YCAYrn
KOMMYHa bHble yCnyru
apeHfHas nnarta 3a nosb3oBaHue
MMYLLLECTBOM
paboTbl, YCyrn no cofepxaHuio
nmylLecTea
npouyvie paboThbl, ycnyru

O6cnyxumBaHue foNroBbix 0693aTeNbCTB

B TOM uucne:
o6CcnyxuBaHne JoNroBbiX 0653aTENbCTB
nepef pesngeHTamm
o6cnyxuBaHune JoNroBbix 0653aTeNbCTB
nepef, HepesnaeHTamm

Be3Bo3mesgHble NepeyncneHns

opraHvsauunam
B TOM uucne:
6e3B03Me3/jHble NnepeyncrieHns
rocyfapCcTBEHHbIM W MyHULMNANbHbLIM
opraHusauusam
6e3B03Me3/jHble NepeyncneHuns
opraHusauuam, 3a UCK/IYeHnem
rocyfapCTBEHHbIX Y MyHULUNANbHbBIX
opraHm3auuii
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naaHoBbIX
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4
8 708 672,44

6 788 514,14

5231 120,05
487,04
1556 907,05

940 756,84

20 238,32

483 723,26

219 814,88

216 980,38

2. Pacxofbl yupexaeHus

uepes nmuesble
cyeta
5
8 698 874,24

6 793 757,58

5 236 363,49
487,04
1556 907,05

925 715,20

10 005,95

483 723,26

215 914,88

216071,11

\

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 H6aHKoOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexzgeHus
7
-5 243,44

-5 243,44

-5 243,44

HekaccoBbIMU
onepauusmm
8

nToro

9
8 693 630,80

6 788 514,14

5231 120,05
487,04
1556 907,05

925 715,20

10 005,95

483 723,26

215 914,88

216071,11
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10
15 041,64

15 041,64

10 232,37

3 900,00

909,27



(BedonumnT / npodonumT)

Kop Kop YTBGEXAGHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwui He wcnosHeHo
HanmeHoBaHne nokasaresns CTpo- aHanm- NNaHOBbIX yepes nmuesble yepes H6aHKOBCKue yepes Kaccy HeKaccoBbIMU naaHoBbIX
Kn TUKK HazHaueHuii cueta cueTa yupexaeHus onepauusamm utoro HasHaueHuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3mesfHble nepeuncneHuns iogpxkeTam 230 250 - - - - - -
B TOM uucne:
nepeyncneHnsa HagHaunoHasbHbIM 232 252 - - - - - -
opraHu3auuMsam u npasuTenbCTBam
NHOCTPaHHbIX rocyaapcTe
nepeyncneHnsa mexgyHapoaHbim 233 253 - - - - - -
opraHmsaumnam
CouwnanbHoe obecneyeHune 240 260 - - - - - -
B TOM uucne:
noco6us no coumnanbHOW NomoLLm 242 262 - - - - - -
HaceneHuno
neHcuu, nocobus, BbiniauynBaemMble 243 263
opraHmsaunsaMu cektopa
rocyjapCTBEHHOr0 ynpassieHus
Mpoune pacxopbl 250 290 675 144,36 675 144,36 - - 675 144,36
Pacxofbl no npnobpeTeHuno 260 300 304 257,10 304 257,10 - - 304 257,10
He(MHaAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CpeacTB 261 310 252 032,10 252 032,10 252 032,10
HemaTepuasibHbIX aKTMBOB 262 320 - - - - -
HenpounsBeeHHbIX aKkTMBOB 263 330 - - - - -
MaTtepuanbHbIX 3anacos 264 340 52 225,00 52 225,00 - - 52 225,00
Pacxogbl no npuobpeTeHnto (hUHAHCOBbIX 270 500 - - - -
aKTUBOB
B TOM uucne:
LleHHbIX Bymar, kpome akuuii 271 520 -
akKuuin 1 UHbIX hOPM yyacTusi B kKanutane 272 530 - - - - -
NHbIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - -
Pe3ynbTar ncrnonHeHns 450 X -19 907,30 -10 109,10 5 243,44 -4 865,66 X



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MCTOUHMKM puHaAHCUPOBaAHUS feduunTa

cpepcts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM umcne:
BHYyTpeHHNe UCTOYHUKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NnocTynsieHusi oT noralleHus 3aliMos
(ccyn)
BblNNaTbl N0 NpefoCcTaBNeHNo 3aliMoB
(ccyn)
nocTynaeHns 3anMcTBOBaHUN
OT pe3nieHToB
norawieHve 3auMcTBOBaHMt
0T pe3nseHToB
BHeLHNEe UCT OUYHUKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
nocTynaeHna 3anMcTBOBaHui
0T pe3nieHToB

norawleHne 3aMMcTBoBaHui
OT HEpe3naeHToB
M3mMeHeHVe OCTaTKOB CpeicTB
yBenuyeHne ocTaTkoB CPefCcTB, BCEro
yMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPeacTB, BCero
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
060poTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uucrne:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeacTB
yuypexgaeHus
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPesCcTB
yupexaeHus

Kog
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626
700
710

720
730

731

732

Kog
aHanu-
TUKN

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. IcTOUYHUKMN (hMHAHCUPOBaHUA AedrunTa CPeaCcTB YUpexaeHns

Y1BEpXAEHO
nnaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

4
19 907,30

19 907,30

yepes nuuesBble
cyeTa

5
10 109,10

4 865,66
-8 743 050,68
8 747 916,34
5243,44

5 243,44

/icnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKacCoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepayusmm

6 7 8
-5 243,44

- -5 243,44
. 5 243,44
“ -5 243,44

-5 243,44

nToro

4 865,66

4 865,66

-8 748 294,12
8 753 159,78
[ ]

5243,44

-5 243,44
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X
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Kop, Kop YTBEPXAEHO MicnonHeHo nAaHOBbIX Ha3Ha4YeHwuii He ncnonHeHo

HaumeHoBaHve nokasatens CTpo- aHanu- NN&HOBbIX uyepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME uyepes kKaccy HeKaccoBbIMM UToro MNEHOBLIX
K TUKK HasHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauymaMmu HasHavyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i3meHeHVe 0CTaTKOB Mo BHY TPEHHUM 820 X
pacueTam
B TOM uucne:
yBenimyeHne octaTkoB N0 BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacueTtam (Kt 0 304 04 510)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 822 - - - ”
pacuetam (41 0 304 04 610)
I3mMeHeHVe ocTaTKOB pacyie ToB 830 X - - - - -
N0 BHYTPEHHNM NpuBIEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 831 - - - - - -

NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB CPELCTB

(KT 0 304 06 000)

yMeHbLIeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 832
NPUBJIEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB

(AT 0 304 06 000)

PykoBoauTesnb N.A. KnpuneHko PykoBoagutens O.H. Nauwko
(noanuce) (pacumdppoBka noanvcu) $UH3H B (nognvab) (pacLumchpoBka nognmem)
3KOHOMMYECKOM CAYXO6bl /

naBHbIN byxrantep (noanvcy) / E.l'. 3aBr0p0,qHE|p% CLIMGIPOBKA MIOANMCH)
LleHTpanu3soBaHHas 6yxranTepus
(HavmeHoBaHve, OI'PH, HH, KIM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoautenb
(ynosiTHOMOY€EHHOE NNLL0) (BOMKHOCTD) (noarmce) (PacLumdbpoBKa noanvcK)
VicnonHutenb
(ZOMKHOCTD) (noanvce) (pacLumdppoBKa noanmcK) (tenechoH, e-mail)

30 pgekabps 2014 r.





